
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via C. Battisti 27– 34125 TRIESTE 

tel. 040 9777255    mob. 371 4491168    fax 040 367335 
Cod. Fisc. 90143380328 – Cod. mecc. TSMM042005 

e-mail: TSMM042005@istruzione.it – pec: TSMM042005@pec.istruzione.it 
sito web: http://cpiatrieste.edu.it 

Sedi dei corsi: via dell’Istria 45 – Largo del Pestalozzi 1 
 

 

 
Protocollo come da segnatura digitale 

             Trieste, 20/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 50 del 3 marzo 2021 – Graduatorie ATA di circolo e di 
  istituto di terza fascia 2021-2024; 
VISTA  la nota prot. n. 0002403 dd. 14/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale FVG 
  – Uff. VII – Ambito Territoriale per la provincia di Trieste;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di III fascia del 
personale ATA. 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione.    
 
 
  
 
 
        

 
          Il Dirigente Scolastico 

    Dott.ssa Susanna TESSARO 
                      Firma autografa sostituita a mezzo 

             stampa ai sensi dell’art 3, comma 2 
              del Decreto Legislativo n. 39/1993 

      
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002814 - 20/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna

mailto:TSMM042005@istruzione.it
mailto:TSMM042005@pec.istruzione.it
http://cpiatrieste.scuole.cineca.it/

		2021-07-20T14:58:11+0200
	Susanna TESSARO




